REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al [f\\;z \’[ }

@ DEKLARATE R o |
E INTERESAVE PRIVATE dhe vit )
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

¢”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit té interesave n€ ushirimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri
ADNAN RESMI XHOLI
Funksioni
PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PER KRIME TE RENDA, Rr.”Jordan Misja”, Tirane

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
05/01/2004 15/03/2010

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi/
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE Tk LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né& leké apo né valuté q& pasqyrohet n& dokumentacionin qé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t& ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
Blerje autoveture tip BENZ 270, sipas kontrates se dates 50%

1.100.000 (nje milione e

1 | 10/06/2009, ne shumen 5. 000 Euro, plus dogana 470.000
njeqinde mije) leke
leke, si dhe targat 30.000 leke.

Sqarim: Autovetura e tipit BENZ 270, eshte blere ne
Gjermani me te ardhurat KASH, ge kemi kursyer si nga
paga ime, ashtu dhe nga paga e bashkeshortes, prej vitit
2005 e ne vijim.

5]

Kursime nga pagat per vitin 2009, nga te cilat 93.328 leke | 333. 544 (treqinde e tridhjete | 50%

ne llogarine time bankare RFB, si dhe 240.216 leke ne | e tre mije e peseqinde e

llogarine e bashkeshortes ne RFB. dyzete e kater) leke.

e

e ™

| i

plotésoni né fotokopje té tij.

) o g

Emri, Mbiemri, Nénshkrjmi y /|
Nése ky format ésht€ i pamjaftueshém, vazhdoni té Adnan XHOLI r\l '
\L =W

T¢é plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkr-uani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga kun
jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31

-dhjetor té vitit te deklarimit

(me shifra dhe me fjalg).

Te ardhura nga paga ime, gatishmeria dhe shperblimet si Prokuror prane
Prokurorise per Krime te Renda - Tirane.

1. 376. 296 (njemilione e
treginde e shtatedhjete e
gjashte mije e dyginde e
nentedhjete e gjashte) leke

Te ardhura nga paga e bashkeshortes, si Sekretare Operatore, prane
Prokurorise se Rrethit Gjyqesor - Tirane.

Te ardhura nga mesimdhenia ime, si Petagog i jashtem ne Unjversitetin

1 10. 800 (dhjete mije e

445.026 (katerqinde e
dyzete e pesemije ¢ njezete e
gjashte) lcke

teteqinde) leke
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /|

Adnan XHOLI

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

1€ plotésohet nga zyriari

\@)&%_

“Periodik/Vietor" 4



REPUBLIKA E SHGIFi RISE

INSPIEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT pgp. KONTROLLIT TE PASURIVE

N
ILDKP)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE jURIDIKE DEE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studims en, ) Gi&

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga gekliriny i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtgra gjaté v t (¢

deklarimit.

t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé,

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
mteresl kohézg[agen (muaji/viti) dhe késti mujor.

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né flaterd pr &, »ér

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t& vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalg)

Gjendja edetyrimit te
l'llbetl.ll’ pa ;‘ﬁ |Verder|
né 31 dm‘!or t8 vitil té
dekarim»

(me shifra dhe me fjafcy
Pringpaltinterns

"Kredi per blerje apartamenti me sip. 107 m 2

' tek RFB, ne shumen 50 milion leke. Detyrimi ka
\ filluar ne date 25/08/2006, sipas kontrates me g

| [,  interes

'3 %, per nje afat 25 - vjegar, me kest mujor prej
| 2] 23.710 leke.

284,520 (dyqinde e
tetedhjete e katermije e ]
peseqinde € njezete) ?
leke. |

Detyrime ndaj Kolegjit |G

T per sistemin parashkollor te vajzes me
emrin S

Sqarim: Vetem nje kest, pikerisht ai muajve Janar
Shkurt 2009, pasi detyrimet e ljera jane
pasqyruar ne deklarimin e vitit 2008.

30. 000 (tridhjete mije)
leke

Nuk kam detysim

IDetyrlme ndaj Kolegjit Tuxk-
Tlranil iir iliiiim idrashkollor te vajzes me
' emri

Sqarim: Rregjistrimi 40 mije leke, si dhe 80 mije
| leke dy kestet e muajve Shtator - Tetor 2009 dhe
Nentor - Dhjetor 2009.

120.000 (njeqinde e  Nuk kam deayrjf

njezete mije) leke ’

| Detyrime qe kam une si deklarues, per Studime

...

— Magedoni.
Sqarim: Shumen per "MASTERIN”, e kam paguar
| nga kursimet KASH, ge kemi patur nga paga ime
dhe e bashkeshortes gjate viteve 2005 e ne vijim.

3000 (tremije) euro Nuk kamn dety-mm

)

1¢ plotésohet nga zvriari

"Adnan XHOLI

“Periodik/Vietor" S



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE .

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve t& familjes qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té& Ligjit nr.9367, daté 07.04.200S, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindé&rit [

e subjektit
Emér, atési, mbiemér, funksion

|

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété H’é mri, Mbiemri, Ni
dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé &

qé nak és"té. e vertete %\‘ i O R s e H e B T 0 B R B e AT O S SR S & LR T B B R S S e F T :':
J_; —

T¢ plotésohet nga pjeséiari i familjes me:pasuri veemas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPKERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashtg vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjctér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ m&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve n€ kapital, duhet t&€ deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

5,

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat& vitit te deklarimit..

e T& dhsnat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T8 plotésohet ngi piesétari | familjes mie pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11






